Cinzano Bianco
Cinzano Rosso

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock Barrel
Black Fox
Becherovka
Jagermeister

Fernet Stock Bavorak
(4cl Fernet Stock + tonic)

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

BoZkov Vajecny likér (3)
Amundsen Energy |
Amundsen;Fusion Cider
Amundsen hrugka
Amundsen meloun
. Amyiddsen brusinka
Amundsen Limeta a mata

Spisska Slivovica Original
Spisska Hruskovica Original
Kosher Slivovice/HruSkovice
Tequila Sauza Silver

Tequila Olmeca

Gordon's London Dry gin
Larios 12 gin

Larios Rose Gin

Bombay Sapphire gin

Amundsen vodka
Finlandia vodka

011
011

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

36,-
36,-

34,-
32,-
3¢
36,
34,-
40,-
50,-

60,-

28,4,
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-

50,-
50,-
40,
60,-
60.-
40,
by -
by -
60, -

%0, -

40,-

Bozkov Original (tuzemsky)

0,041
Bozkov Special Kavovy 0,041
Bozkov Bily 0,041
BoZkov Spiced 0,041
Bozkov Republica Espresso 0,041
BoZkov Republica Exclusive 0,041
Bozkov Republica Reserva . 0,041
Captain Morgan Spiced Gold | 0,041

Pampero Aniversario Reserva Exclusjva0,04 |
Diplomatico Reserva 12y 0,041
Don Rapa 0,041

Captain Morgan White rum 0,041
Bumbu 0,041

Johnnie Walker | 0,041

Johnnie Walker Red Rye Finish \' 0,04 |

Dublirfer Irish/Whiskey 0,041
Tullardoré DEAY, - \ 0,041
Jame'sp'n';a{f,;‘l,-f'a;-faj'fn:_. - \ 0,041
AP
Jim Beam White 10,041
JackiDaniel's 0,041
Jack Bapiel's Honey ¥,04 I
Kofo!la original ¢epovana (12) L,J |
Malinovka ¢epovana (12) 0,11
Coca-Cola (12) 0,331
Sprite (12) 0331
Fanta (12) ! 0,3£ I
Kinley Tonic'Water (12) 0,251
Rauch dle nabidky O,b I
RC Cola (12) 0,251
Vinea ladhev dle nab. (12) 0,25 I{
Vinea plech (12) 0,251
Rajec dle nabidky (12) 0,331
Korunni jeniné perliva (12) Q13311
Targa | 0331
Semtex (12) 0251

gf) Turecka kava
- Espresso
0,- Videriska kava (7) ”'I il
0.- Latté Macchiato (7) [ [[|/ }
0,- Cappuccino (7)
0,- Caj dle nabidky
6,- Grog (4cl Tuzesky)
8,- Horka griotka (4cl griotte)
48,- Svarené vino cervené
56,- Svarené vino bilé
65,- Smetanka do kavy
65,- Citron

29,- ’
29,-

29,-
16,
18,+
35+
42, -

0,21
0,21

ks
20g

TOMIC, GRAPEFRUIT,
ROZMARYN

Kc

18,-
28,-
B35
35,-
32

kSI: .:':' ]Gl,i:‘L |

R

133,10

29 Lift 1

27.- I
5’_
5

GORDON'S LONDON DRY GIN, e

E



S

| ¢EPOVANEPIVO 031 051 X {
| Gambrinus - vygepni svétlé (1c) 15.41| 125, Y /

Radegast - vy&epni svétlé (1c) 151 1, 125,- . 'y

Radegast - svétly lezak (1c) 18j- 111 3O} - ~ 7 . I

i - .I‘? pijsrozumenm.cz

LAHVOVE PIVO (7]

Gambrinus.vycepni svétlé (1c) 051 25,- ' '

Kozel - vycepni svétlé (1c) 051 25,-

Pilsner Urquell - svétly lezak (1c) 051 35,-

Radegast Birell dle nabidky (1c) 051 25,-

Frisco dle nabidky (1c) 0,331 35,-

Birell plech ochuceny dle nab. (1c) 051 35,-

OCHUCENA NEALK. PIVA SUD

Birtell Pomelo & Grep (1c) 031 21,-

Birell Pomelo & Grep (1¢) 051 35,-
=

VINO, SEKT

BILE VINO

Veltlinské zelené (12) f 021 24,

Veltlinské zelené (suché) (12) - 0,751 120,-

Ghardonray (polosladké) (12) 1/ ' 0,751 190,-

Chard‘o_pnay (sladké) (12) = /1 '/ 0,751 190,-
.CERVENE ViNO {1/

Modry portugal (12) | fi 0,21 26,-

Modry portugal (12) ' ' Tl 30,

Cabernet sauvignon '(12)i 0,751  190,-

Bohemia sekt 0;75 111112105

Smluvni ceny platné od 22.08.2021

| NAPOJOVY
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RESTAURACE VE MLYNE

' GORDON

. GORDON’S

.DAME SI?

Restaurace Ve Mlyné&

poskytne obsluha na vyzadani.
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Informace o obsazenych alergenech vam ' | i
| [}
i
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